
O d b ě ra te l

rep58_e2nr

(fakturační adresa)

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 
oblast Plzeň 
Zemská 259 
337 01 Ejpovice
IČO: 46035599 DIČ: CZ48035599 

Číslo účtu: ...........................................
Sídlo firmy: SWIETELSKY stavební s.r.o„ Pražská tf. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl C, vložka 8032

Vystavil: ....................., tel, ......................................................
E-maií: ........................................
Kontakt v místě dodání: .....................
Telefon:.......................................

Objednávka č . ....... ...............
Datum vystavení: 22.10.2020 Strana: 1/2

D o d ava te l IČO: 25205625 DIČ: CZ25205S25

VODÁRNA PLZEŇ a.s,

Malostranská 143/2 
317 68 Plzeň

Zakázka 0204 CELOROČNÍ OBJEDNÁVKA 2021
Místo dodání: jednotlivé stavby odběratele
Termíny: Datum dodání nebo provedení prací rak 2021

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své náklady, nebezpečí a riziko následující dílo:
Objednáváme u Vás činnosti dle vašeho ceníku na rok 2021 a dle požadavku a potřeb jednotlivých staveb:....
- manipulace na vodovodním řadu
- čištění a monitorováni kanalizační sítě

j - odběr vzorků - rozbor vody
j - odběr vody - vodné
- prováděn í prací tlakovým vozem
- pronájem cisterny na pitnou vodu
- vytyčování síti
- měřeni hydrantů
- případně další činností
Fakturace proběhne na základě odsouhlaseného soupisu prací dle daných jednotkových či smluvních cen.
Kontaktní osoby (stavbyvedoucí):.......................- tel.......................

................. - tel.:..................... 
.................... - tel.:..................... 
...................... - te.:.....................

“Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednávka splňuje podmínky pro uveřejnění v registru smluv dle zákona č 340/2015 
Sb., v platném zněni,
a bude v tomto registru smluv v zákonné lhůtě dodavatelem uveřejněna."

Schvalovací kód: . . . . . . . ..........



O d b ěra te l
SWIETELSKY stavební s.r.o. Objednávka č . ....... ...............

Strana: 2/2

Cena dodávky: 149 000,00 Kč bez DPH
Záruční doba: nebude uplatněna__________________________________________________________________________________
Splatnost: 30 dnů od doručeni faktury objednateli________________ ____________________________________________________
Způsob fakturace: Jednorázová dle odběru__________________________________________________________________________
Smluvní pokuta: Žádná ________________________________________
Zádržné: Nebude uplatněno______________ _____ ___________________________________________________________________
Neuvedeni čísla objednávky na faktuře může být důvodem jejího vráceni. Dnem splatnosti faktur se rozumí den odepsáni platby z účtu objednatele Zhotovitel není bez 
předchozího souhlasu objednatele oprávněn postoupit, zastavit S jinak zatížit pohledávku vzniklou z tohoto smluvního vztahu na třetí osoby. V pnpadě, že objednatel 
usoudí, že by se mohl dostat do pozice ručitele dle § 109a zakona o DPH, je oprávněn uhradit DPH za fakturované plněni správa daně misto zhotovitele. Touto úhradou 
se bez dalšího cena zdanitelného plnění včetně DPH snižuje o částku DPH.


